
   

     COMUNE DI BIBBONA  

        Provincia di Livorno 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs 

n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 
Area:  Area 2 – Affari Generali  
Servizio:  Servizi Scolastici/Cultura/Segreteria/Turismo/Servizi Sociali 

Provvedimento del Sindaco  n° 28 del 08/11/2024 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER IL RINNOVO DELLA COMMISSIONE PARI 
OPPORTUNITA’ 
 
 

IL SINDACO 
 
Visto l’art. 50 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali”, e l’art. 29 del vigente Statuto comunale, relativi alle competenze del Sindaco; 
 
Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 78 del 28/11/2019 con la quale è stato approvato il 
Regolamento della Commissione Pari Opportunità; 
 
Considerato quindi che occorre dare corso alla procedura, individuata dall’articolo 5 del succitato 
regolamento, per la nomina dei componenti della Commissione Pari opportunità che resterà in 
carica per tutta la durata del mandato amministrativo 2024-2029; 
 
Preso atto che ai fini del rispetto dell’art. 5 Regolamento della Commissione Pari Opportunità la 
nomina dei componenti verrà fatta dalla Giunta Comunale successivamente all’esperimento della 
procedura pubblica in oggetto; 
 
Ritenuto quindi opportuno approvare un apposito avviso per ottenere le candidature ed i curricula 
per la nomina dei membri della commissione pari opportunità; 
 
 

DECRETA 
 

Per le motivazioni di cui in premessa: 
 
Di approvare l’AVVISO PER LA NOMINA DI N. 14 COMPONENTI DELLA COMMISSIONE 
COMUNALE PER LE PARI OPPORTUNITA’, allegato al presente atto come parte integrante e 
sostanziale; 
 
Di approvare il fac simile di DOMANDA DI PARTECIPAZIONE ALL’AVVISO PUBBLICO PER IL 
RINNOVO DELLA COMMISSIONE PARI OPPORTUNITA’ DEL COMUNE DI BIBBONA, allegato al 
presente atto come parte integrante e sostanziale; 
 
Di dare atto che il presente Avviso viene pubblicato sull’Albo online e sul sito web del Comune dal 
08/11/2024 al 09/12/2024 ed inviato in copia agli organi di stampa e diffusione locale 
 
 
 



   

     COMUNE DI BIBBONA  

        Provincia di Livorno 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs 

n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 
 
 


